מהתעשייה, מהעירייה ומגופים ממשלתיים מהתעשייה, מהעירייה ומגופים ממשלתיים
וחברתיים, פרופ' ארזי מילא תפקיד זה וחברתיים, פרופ' ארזי מילא תפקיד זה

ותמונתו בחברתם, כמובן, לא נפקדה.ותמונתו בחברתם, כמובן, לא נפקדה.

■ דבר המערכת על פרופ' יוחנן ארזי

בר־דעת, קפדן וצנוע

נפטר בט"ו בטבת תשע"ב,נפטר בט"ו בטבת תשע"ב,
1010 בינואר בינואר 20122012